



Giriş Tarihi: 25.11.2017

## Trump aradı Erdoğan anlattı

SAFURE CANTÜRK



ABONE OL

Google News



### ABD Başkanı Trump dün Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı telefonla aradı. İki liderin, tüm terör örgütlerine karşı birlikte mücadele etme konusunda mutabık kaldıkları belirtildi

ABD Başkanı [Donald Trump](#)'ın talebi üzerine gerçekleşen görüşmede, iki ülke arasındaki konular ele alındı. Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#) ve Trump, Suriye krizi ve bölgesel konularda da görüş teatisinde bulundu. Görüşme sırasında, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, MİT Müsteşarı [Hakan Fidan](#), Başdanışmanı Hamdi Kılıç, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ve Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan, Erdoğan'ın yanında hazır bulundu. Bu ana ilişkin bir fotoğrafı görüşme sonrası Twitter'dan paylaşan Erdoğan, "ABD Başkanı Sayın Donald Trump ile verimli bir telefon görüşmesi gerçekleştirdik" dedi. Cumhurbaşkanlığı'ndan yapılan açıklamada da şunlar kaydedildi: "Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Soçi zirvesi hakkında Trump ile bilgi paylaştığı görüşmede, terörle mücadele üzerinde durulmuştur. Türkiye ve ABD ilişkilerinin güçlendirilmesinin önemine de değinen iki lider, [DEAŞ- PKK](#), FETÖ ve benzeri örgütler dahil, tüm terör örgütlerine karşı birlikte mücadele etme konusunda mutabık kalmışlardır." Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada ise "Trump, Rakka

operasyonu tamamlandığına ve DEAŞ'ın geri dönememesi için istikrarı sağlama evresine geçtiğimize göre, Suriye'deki ortaklarımıza (terör örgütü PYD/YPG) verdiğimiz askeri yardımlarla ilgili bekleyen ayarlamalar hakkında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı bilgilendirdi" denildi. Bu arada Trump, görüşme öncesinde Twitter'dan yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer verdi: "Bu sabah, (Türkiye saati ile akşam) Ortadoğu'da bana miras bırakılan karmaşık duruma barış getirmeye ilişkin Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile konuşuyor olacağım. Hepsini halledeceğim ancak bu 6 trilyon dolara ve hayatlara mal olan bir hata. En başından beri oraya girmemeliydik."

### **ODADA DİKKAT ÇEKEN 3 DETAY**

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Trump'la görüşmesi sırasında çekilen fotoğrafta, odadaki bazı detaylar dikkat çekti. Çanakkale Savaşı'nda son erine kadar şehit düşen 57. Alay'ın sancağının yanı sıra, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi karşısında inşa edilen 15 Temmuz Anıtı ile milli tank Altay'ın maketleri ve bir Kuran-ı Kerim karede yer aldı.

ŞABAH